
                                                                                                         

D.A. n.                                             Unione Europea
   REPUBBLICA ITALIANA

Regione  Siciliana
Assessorato Regionale delle Attività Produttive
Dipartimento  Regionale delle Attività Produttive

L'ASSESSORE

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;

Visto il Decreto Legislativo n. 123 del 30 Giugno 2011;

Visto l'art. 1 della L.r. 11 agosto 2017 n. 16;

Vista la Legge 29 dicembre 1993, n. 580 e ss.mm.ii.;

Vista la L.r. 2 marzo 2010, n. 4;

Visto il Decreto Legislativo 25 novembre 2016, n. 219;

Visto il Decreto del MISE del 16 febbraio 2018;

Visto il Decreto del Presidente della Regione n. 643/Area 1^/SG del 29.11.2017, con il quale l'On.le

Avv. Girolamo TURANO é  stato nominato Assessore Regionale con preposizione all'Assessorato

Regionale delle Attività  Produttive;

Visto il D.P. Reg. n. 2812 del 19.06.2020 con il quale a seguito della Delibera di Giunta Regionale n. 272

del 14.06.2020 é  stato conferito, ai sensi dell'art. 11 della L. R. n. 20/2003, l'incarico di Dirigente

Generale  del  Dipartimento  Regionale   delle  Attività  Produttive  al  Dott.  Carmelo  FRITTITTA,

dirigente dell'Amministrazione Regionale per la durata di tre anni;

Visto il D.A. n. 12/Gab del 22.07.2020 con il quale è  stato approvato il contratto individuale di lavoro

del  Dott. Carmelo FRITTITTA,  Dirigente Generale del Dipartimento Regionale  delle Attività

Produttive, stipulato in data 20.07.2020 ed il successivo D.A. n. 14/Gab del 09.09.2020 con il

quale  é  stato  approvato  l'atto  aggiuntivo  al  contratto  individuale  di  lavoro  del  Dirigente

Generale del Dipartimento delle Attività  Produttive stipulato in data 01.09.2020;

Visto il D.P. REG. n. 9 del 05.04.2022 pubblicato sull G.U.R.S. n. 25 Parte I del 01.06.2022 con il quale é

stato emanato il regolamento di attivazione del Titolo 2 della L.R. n. 19/2008: Rimodulazione

degli assetti organizzativi dei Dipartimenti; 

Visto il  D.D.G.  n  .670  del  10.06.2022  con  il  quale  é  stato  conferito  l’incarico  di  responsabile  de

Servizio  10.S  –  Vigilanza  e  Servizio  Ispettivo  al  Dott.  Antonino  Furnò  a  decorrere  dal

16.06.2022; 

Visto il D.A. n. 1593/10.S del 01.09.2021 con il quale è  costituito in via straordinaria il collegio dei

revisori  dei  conti  della  camera di  commercio di  Trapani  nelle  more della  ricostituzione del

nuovo  organo  di  controllo,  secondo  la  seguente  composizione:   dott.  Leonardo  Coniglio,

serafina.siragusa
Casella di testo
963/10.S DEL 25/07/2022 PALERMO



                                                                                                         
presidente; dott. Carlo Domenico Turriciano, componente  e la dott.ssa Maria Rita Lo Iacono,

componente;

Vista la nota pec del 06.06.2022 con la quale il componente dott. Leonardo Coniglio ha rassegnato le

proprie dimissioni dall’incarico per motivi strettamente personali;

Vista la nota prot. 2615/A.12 del 24.06.2022 con la quale l’On.le Assessore ha designato quale nuovo

componente/presidente  del  collegio  straordinario  dei  revisori  dei  conti  della  camera  di

commercio di Trapani la sig.ra INNAIMI Maria Gabriella  nata a Palermo il 13.02.1967;

VISTA la  necessità  di  provvedere  alla  sostituzione  del  componente  dimissionario del  collegio

straordinario  dei  revisori  dei  conti  della  camera  di  commercio  di  Trapani  Dott.  Leonardo

Coniglio con la   sig.ra INNAIMI Maria Gabriella

DECRETA

ART.1 )  Per  le  motivazioni  di  cui  in premessa  la  sig.ra  INNAIMI Maria  Gabriella   nata  a  Palermo il

13.02.1967, é  nominata componente/presidente del collegio straordinario dei revisori dei conti

della camera di commercio di Trapani,  in sostituzione del Dott. Leonardo Coniglio.

Art. 2)  Ai sensi del comma 5° dell'art.  68 della L.R. n.  21/2014 e ss.mm.ii.,  il  presente decreto sarà

pubblicato per esteso sul sito internet della Regione Siciliana, al soggetto designato, per estratto

nella GURS, sul sito istituzionale del Dipartimento delle Attività  Produttive, nonché  alla Camera

di Commercio di Trapani.

                

    Il Dirigente del Servizio 10.S

            Antonino FURNO’

 

        Il Dirigente Generale

        Carmelo FRITTITTA    L' A S S E S S O R E

        On.le Avv. Girolamo Turano


	​ Dipartimento Regionale delle Attività Produttive

		2022-07-20T10:55:41+0200
	ANTONINO FURNO'


		2022-07-22T10:21:10+0200
	CARMELO FRITTITTA


		2022-07-22T12:08:01+0200
	GIROLAMO TURANO




